
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様各位 
 

ホテルポートプラザちば全館定休日の導入について 
 

平素よりホテルポートプラザちばをご愛顧賜り御礼申し上げます。 

連日のテレビ・新聞・ネット報道にてご承知のとおり、今般の新型コロナウィルス感染拡大

により、ホテル・飲食業界は未曾有の甚大なる影響を被っております。 

弊ホテルも同様で、この新型コロナウィルス後を見計らい経営を維持するため、運用面で、

かつてないような見直しを迫られている状況でございます。 

つきましては、はなはだ勝手で皆様方にご迷惑とご不便をおかけいたしますが、熟慮の上、

次のとおり全館定休日の導入を決め、ここにご案内申し上げます。 

お客様には大変なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒相変わらぬご愛顧を衷心からお願

い申し上げます。 

なお、営業日はより一層の高品質なサービスを提供できる体制を整え、お客様をお迎えする

所存でございます。 

敬白 

記 
 

１ 導 入 時 期 令和３年４月から 

２ 定休となる曜日 毎週月曜日・火曜日 

（宿泊、宴会、会議、婚礼、レストラン、お食事処、ティーラウンジ、プライベートルーム） 

※一部別の曜日となる場合がございます。 

３ 営業カレンダー 

ホテルポートプラザちば 

総支配人 伹野 智尚 


